
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

00 

 

 

 

 

令和２年度 大熊中学校だより 

 

 

 

                                                              【第１１号】 

 教育目標 「大きな夢をもち、互いに高め合い、挑戦し続ける生徒」 

令和２年度重点目標 「目標に向かって、計画的に取り組む生徒」 

 

 

令和 2 年 10 月 27 日 

（火曜日） 

 

 

 

 

文       責 

大熊中学校 

新井田 克生 

〒965-0003 福島県 

会津若松市一箕町 

大字八幡字門田 9-2 

TEL 0242(23)7214 

FAX 0242(37)7157 

本日は、「Ｓｕｎｒｉｓｅ～繋げよう私たちの絆と思い出～」をスローガ

ンとして開催した「柏陽祭」を特集いたします。 

仮設校舎最後の卒業生である３名の生徒たちにとって、今回の「柏陽祭」

は、中学校生活の集大成となる大きな行事の一つでしたが、新型コロナウイ

ルスの感染拡大により、参加者を限定して実施せざるを得ませんでした。 

ご来賓の皆様におかれましては、私どもの一方的な観覧自粛のお願いにも

かかわらず、ご理解とご協力を賜りましたこと、厚く御礼申し上げます。 

学校だよりにて、当日の様子をお伝えいたします。生き生きとした生徒の

姿や会場の雰囲気を少しでも感じていただけたら、幸いに存じます。 


